Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Mauro Silva Piazzarollo (Diretor Executivo).
Chave de autenticidade do documento: E9174109-95EA738A-4D93854D-4BBED5AA
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 697, DE 29 DE MARÇO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Designar a   a Comissão Eleitoral Local do Centro de Referência em Formação
em Educação a Distância (Cefor) com a seguinte composição:

SEGMENTO DOCENTE:

Poliana Daré Zampirolli Pires (titular) / Danielli Veiga Carneiro Sondermann
(suplente)  chapa eleita

Márcia Gonçalves de Oliveira (titular) / Vilma Reis Terra (suplente)
Marize Lyra Silva Passos (titular) / Isaura Alcina Martins Nobre (suplente)

SEGMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO:

Viviane Bessa Lopes Alvarenga (titular) / Glaucinei Pizzol (suplente)
Adailton Saraiva (titular) / Eduardo Moura da Silva (suplente)
Juliana Cristina da Silva Cassaro (titular) / Talita Guimarães Vidal (suplente)

SEGMENTO DISCENTE:

Ana Carolina Sampaio Frizzera (titular) / Fabricio Assis Trancoso (suplente)
Tatiane Tavares Moreira (titular) / Aline de Paula Nunes (suplente)
Maria Elizete Ribert Hara (titular)/ Afrania Eugênia de Souza Lomar

(suplente)

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor

		2017-03-29T17:37:39-0300